
2025年 3月 28日 
日産トレーディング株式会社 

 
お客様各位 
平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

【お詫び】コールセンターへ電話が繋がりにくい事象の発生について 
 
 
現在、日産でんきコールセンターへ電話が繋がりにくい事象が発生しております。 
 
お客様にはご不便をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。 
進展があり次第、改めてご案内させていただきますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げ
ます。 

以上 


